
Datum 23.09.2018 / Ort Freiamt - Hintere Höfe - L110

MSRT Freiamt e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 162/18
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 7, gewertet: 7, nicht gewertet: 0F9
Endergebnis

38. ADAC MSRT Slalom Freiamt

Streckenlänge = 14100m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Gesamt
Differenz

1. Lauf 2. Lauf 3. LaufTraining

2:43,16VW Polo GTI39
F09 Mayer, Benjamin (DEU) NB 1113903 0

54,59
0

54,461
00

54,11
0

55,85

2:45,83Opel Corsa A GSI43
F09 Gürtler, Thomas (DEU) NB 1073750 0

55,96
0

55,372
2,670

54,50
9

56,41

2:46,18BMW E3045
F09 Zehnle, Christoph (DEU) NC 1148306 0

55,85
0

54,993
0,350

55,34
0

57,84

2:47,28Suzuki Swift42 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
F09 Wendler, Daniel (DEU)

BIC
NA 1150045

1064855
0

55,97
0

55,824
1,10

55,49
0

57,74

2:48,65Suzuki Swift41 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
F09 Koller, Kevin (DEU)

BIC
NB 1150165

1064855
0

56,87
0

55,975
1,370

55,81
3

56,99

2:49,00Suzuki Swift40 ADAC Südbaden e.V.(DEU)
F09 Albiez, Fabio (DEU)

BIC
NB 1149886

1064855
0

56,30
0

56,896
0,350

55,81
0

57,82

3:22,63Opel Astra G-CC44 ADAC Nordbaden e.V.(DEU)
F09 Wieber, Thorsten (DEU)

BIC
NC 1191147

1020643
0

1:07,23
3

1:06,677
33,630

1:05,73
0

1:09,09

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: Markus Jörder
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
DMSB-Slalom-Meisterschaft 2018
Südbadische ADAC Meisterschaft
Baden - Württembergische ADAC Meisterschaft
Schwarzwälder Slalom Meisterschaft 2018
nordbadische DMSB-Slalom Meisterschaft 2018
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